ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Ia H’Drai, ngày     tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Thôn 5 xã Ia Đal đạt chuẩn nông thôn mới năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 147/QĐ-UBND ngày 28 tháng 3 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về ban hành bộ tiêu chí “Thôn (làng) nông thôn mới ở vùng đồng

bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh Kon Tum giai đoạn 2022 - 2025”;

Căn cứ Quyết định Số 679/QĐ-UBND ngày 26 tháng 10 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định về đánh giá, công nhận và công bố thôn

(làng) đạt chuẩn nông thôn mới, đạt chuẩn thôn nông thôn mới kiểu mẫu trên địa

bàn tỉnh Kon Tum giai đoạn 2021 - 2025.

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân xã Ia Đal tại Tờ trình số 82/TTr-UBND

ngày 13 tháng 12 năm 2022 và đề nghị của Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn tại Tờ trình số 66/TTr-PNNPTNT ngày 16 tháng 3 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Thôn 5 xã Ia Đal đạt chuẩn nông thôn mới năm 2022.

Điều 2. Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ia Đal tổ chức công bố Thôn 5 đạt

chuẩn nông thôn mới theo đúng quy định. Ủy ban nhân dân xã Ia Đal có trách

nhiệm duy trì và nâng cao chất lượng các tiêu chí theo Bộ tiêu chí “Thôn (làng)

nông thôn mới ở vùng đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh Kon Tum giai

đoạn 2022 - 2025”.

Điều 3. Chánh Văn phòng Huyện ủy - Hội đồng nhân - Ủy ban nhân dân

huyện; Trưởng Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia huyện; Thủ

trưởng các Phòng, Ban, Hội đoàn thể; Chánh Văn phòng Điều phối nông thôn mới

huyện; Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ia Đal và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nông nghiệp và PTNT (b/c);

- Lưu: VT-LT.

CHỦ TỊCH

Võ Anh Tuấn

		2023-03-29T08:28:52+0700
	Võ Anh Tuấn

		2023-03-31T07:49:35+0700

		2023-03-31T07:49:35+0700

		2023-03-31T07:49:35+0700